
 

 

2012 年 10 月吉日 

 

 関係各位 

公益社団法人日本農芸化学会 

 

日本農芸化学会 2013 年度大会バナー広告募集のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日本農芸化学会は 2013 年 3 月 24 日から 3 月 27 日の 4 日間、宮城県仙台市において 2013

年度仙台大会を開催いたします。本会の会員現在数は約 12,000 名で、例年の大会参加者数

はのべ 5,000 名超でございます。 

大会のご案内は、学会ホームページとは別に年次大会専用サイトを開設し、参加を予定し

ている大学や企業に所属する研究者、大学生や高校生など多くの方々に閲覧していただい

ております。そこで、当サイトに貴社のバナー広告を掲載する場所をご用意し、貴社の製

品やサービス等についての広告にご利用いただきたく、ご案内申し上げる次第です。貴社

サイトへのアクセス数の増加も期待できます。是非ともこの機会をご利用ください。何卒

ご検討賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

● 2013 年度仙台大会概要 

会期  2013 年 3 月 24 日～3 月 28 日 

会場  電力ホール（授賞式・受賞者講演）、江陽グランドホテル（懇親会）、 

  東北大学川内北キャンパス（一般講演・シンポジウム 他） 

 

● バナー広告概要 

掲載開始日 2012 年 10 月 19 日  ※大会サイトは数年間公開します。 

募集件数 5 件 

掲載方法 １枠ランダム表示 

掲載料金 50,000 円（消費税別） 

バナー仕様 画像サイズ：天地 250 ピクセル×左右 126 ピクセル 

  入稿データ：①GIF（アニメ、無限ループ可）or JPEG  ②リンク先 URL 

申込方法 まずは日本農芸化学会事務局大会係宛メールにてお問い合わせ下さい。 

問い合わせ先 日本農芸化学会事務局大会係 E-mail：soumu@jsbba.or..jp 

 

以上 


